
VÍTEJTE V ČSOB!
Jinam už nemusíte 

Objevte, jak s námi řešit vše  
ohledně peněz – elegantně,  
rychle a výhodně



2

OBSAH
1/ Běžný účet 3
2/ ČSOB Smart 5
3/ Aplikace a Kate 6
4/ Kate 7
5/ Pojištění 8
6/ Investování 10
7/ Spoření 12
8/ Bydlení 14
9/ Půjčky 16
10/ Kreditní karta 18
11/ EKO karta 21
12/ ČSOB Premium 22



3

ZA BĚŽNÉ VĚCI SE U NÁS
NEPLATÍ, ALE ODMĚŇUJE

• Plus Konto a Poštovní účet
 

 y Vedení účtu zdarma bez podmínek

 y Výběry z našich bankomatů zdarma

 y Snadné ovládání v mobilu i na počítači

 y Zvýhodnění pro klienty 65+  
(vybrané jednorázové i trvalé platby  
na pobočkách i poštách zdarma,  
1x měsíčně dovoz peněz na vybranou  
adresu v ČR, třeba i na chatu)

Zdarma máme i Účet pro děti, který se  
hodí třeba na kapesné a peníze z brigády.
 
Jak zacházet s penězi se děti naučí s aplikací ČSOB Filip.

 

1/ Běžný účet

https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/plus-konto?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~bezny-ucet__Plus-Konto-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/ucet-pro-deti?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~detsky-ucet__Ucet-Pro-Deti-202206~Text
https://filip.csob.cz/aplikace-filip/?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Aplikace-Filip-202206~Text


4

1/ Běžný účet

• Svět odměn
 
Věrnostní program, který vás odmění za to, co už běžně děláte.
Třeba když platíte kartou nebo když si pořídíte nějakou novou službu  
od nás. A ještě rychleji vám budou body přibývat za nákupy kartou u 
našich partnerů. 

Navíc pro vás každý měsíc připravujeme zajímavé slevy a nabídky, které 
naleznete na našich webových stránkách, v internetovém bankovnictví,  
v aplikacích ČSOB Smart a DoKapsy od ČSOB.

Více na webu: svetodmen.csob.cz

https://svetodmen.csob.cz/?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Svet-Odmen-202206~Text


5

2/ ČSOB Smart

CELÁ BANKA SE VÁM 
VEJDE DO MOBILU

• ČSOB Smart 

Vše ohledně peněz, na co si vzpomenete, vyřešíte hned na mobilu. 

 y Na jednom místě máte účet, spoření, pojištění, hypotéku…

 y Zobrazíte si zůstatek, pohyby na účtu i PIN své karty

 y Jednoduše zaplatíte složenky, faktury i sjednáte nové služby

 y Maximální bezpečnost zaručí přihlášení otiskem prstu a Face ID

 y Virtuální asistentka Kate vám pomůže v různých situacích

TIP: Víte, co je bankovní identita? Něco jako 
občanka v online světě. Díky ní se přihlašujete do 
mobilního i internetového bankovnictví stejnými 
údaji. Ale nejen to! Otevře vám dveře i do portálů 
státní správy a některých e-shopů.   
Dáváte-li přednost velké obrazovce, klávesnici  
a myši, máme super internetové bankovnictví.

Aplikaci pro Android a iOS stahujte zdarma  
na oficiálních obchodech s aplikacemi. 

https://apps.apple.com/app/apple-store/id1528483245?pt=833801&ct=Ebrozura&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.csob.smart&utm_campaign=Ebrozura
https://www.csob.cz/portal/csob/csob-identita?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__identita-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/internetove-a-mobilni-bankovnictvi/smart?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Smartbanking-202206~Text


6

3/ Aplikace

• Placení mobilem a chytrými hodinkami
Díky Apple Pay, Google Pay, Garmin Pay a Xiaomi Pay zaplatíte v obchodech 
bezkontaktně i vyberete hotovost z bankomatů. Mobilem a chytrými hodinkami 
zaplatíte všude, kde berou bezkontaktní karty, i na internetu v e-shopech.

• Smart klíč
Zbavte se přepisování SMS kódů. Se Smart klíčem se snadno a bezpečněji  
přihlásíte jak do internetového, tak do mobilního bankovnictví. Stejně jednoduché  
je i potvrzování všech plateb včetně plateb kartou na internetu.

• DoKapsy od ČSOB
Šikovná aplikace, se kterou máte platební i věrnostní karty na jednom místě.
Najdete tu i přehled plateb po jednotlivých platebních kartách, placení parkování 
a jízdenek MHD, cestovatelské výhody, nabídky Světa odměn nebo třeba virtuální 
asistentku Kate.

Stáhněte si aplikaci Smart klíč  
ještě dnes.

Stáhněte si DoKapsy od ČSOB  
pro Apple iOS nebo Android.

https://apps.apple.com/app/apple-store/id990273436?pt=833801&ct=Ebrozura&mt=8
https://apps.apple.com/app/apple-store/id1491768807?pt=833801&ct=Ebrozura&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.csob.smartklic&utm_campaign=Ebrozura
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.csob.sp&utm_campaign=Ebrozura
https://appgallery.huawei.com/app/C105015731?sharePrepath=ag&channelId=%C4%8CSOB%20Smart%20Key%20product%20page&referrer=csob-smart-key-product-page&id=3c7737d679dc46d6a0717a24cec5c722&s=611FBD610A9918D9C8B9109AA079FA349A465BFF5FF9561A6962610C570A7AA9&detailType=0&v=&callType=AGDLINK&installType=0000
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/apple-pay?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~apple-pay__Apple-Pay-202104~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/google-pay?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~google-pay__Google-Pay-202104~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/internetove-a-mobilni-bankovnictvi/csob-smart-klic?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__SmartKlic-202104~Text#stahnout
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/dokapsy?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Do-Kapsy-202206~Text


7

4/ Kate

VIRTUÁLNÍ ASISTENTKA KATE
K VAŠIM SLUŽBÁM
Pomůže nejen s bankovními záležitostmi, vždy ochotně poradí 

 y Je tu pro vás 24/7, kdykoli ji budete potřebovat

 y Dokáže vám poradit nebo toho spoustu zařídit 

 y Můžete s ní mluvit jako s živým člověkem

 y Každou chvíli se naučí něco nového, stačí říct

 y Může se ozvat i sama, na míru podle vaší situace

KATE máte v aplikaci ČSOB Smart přímo pod palcem. 

https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/internetove-a-mobilni-bankovnictvi/kate?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Kate-202206~Text


87

• Pojištění Náš domov

• Pojistěte si byt, dům i stavbu se vším všudy  
 – i třeba kočárek a kolo před obchodem

• Proplatíme vám všechny škody způsobené   
 požárem, vytopením i třeba loupeží 

• Váš domov chrání vysoké limity, peníze    
 na řešení škod posíláme do 5 dnů

• Povinné ručení a havarijní  
 pojištění auta

• Vysoké limity, nadstandardní asistenční služby  
 a řadu připojištění máte už v základu

• Havarijní pojištění ochrání vaše auto na cestách  
 i zaparkované na ulici

• Za jízdu bez nehod dostáváte každý rok bonusy

Každý den je jiný 
a je dobré s tím počítat 
Proto u nás můžete mít pojištění pro nejrůznější neočekávané situace.

4/  Pojištění5/ Pojištění

KAŽDÝ DEN JE JINÝ 
A JE DOBRÉ S TÍM POČÍTAT
Proto u nás můžete mít pojištění pro nejrůznější neočekávané situace

• Pojištění vozidel a řidičů
 y Asistenční služby zdarma ke všem variantám

 y Vysoké limity pro škody na autě i zdraví

 y Z povinného ručení proplatíme škody i na vašem 
autě

 y Garance ceny na 5 let pro nová vozidla

• Náš domov: pojištění   
 domácnosti a stavby
 y Vyřešíme a proplatíme malé i velké škody

 y Nonstop asistenční služby

 y Pozáruční opravy spotřebičů a elektroniky

 y Zvýhodnění ekologické rekonstrukce

 y Cykloasistence na výletech po Česku

 y Pojištění kol a kočárků i mimo domov

https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-vozidel-a-ridicu?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-vozidel__Pojisteni-Vozidel-Ridicu-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-domacnosti-a-stavby?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-domacnosti__Pojisteni-Domacnosti-Stavby-202206~Text


9

• Pojištění internetových rizik
 y Při zneužití internetového bankovnictví a karty  

vám pomůžeme získat vaše peníze zpět

 y Pojistíme vás proti podvodům v e-shopech, 
e-mailech i na sociálních sítích

 y Bojujeme za vás při poškození pověsti na internetu,  
a to včetně kyberšikany

• Životní pojištění
 y Při nemoci a úrazu vám pomůžeme s péčí  

o domácnost, děti i domácího mazlíčka

 y Pokryjeme splátky půjček i hypotéky,  
když kvůli nemoci nebudete moci vydělávat

 y S „životkem“ můžete ušetřit na daních  
a dosáhnout na zajímavé zhodnocení peněz

 y Pomůžeme vykrýt pokles příjmu, když budete  
na neschopence nebo vám bude přiznána 
invalidita.

5/ Pojištění

Sjednat si u nás můžete také pojištění odpovědnosti, právní ochrany, 
pravidelných plateb nebo pojištění schopnosti splácet. 

Pojištění od ČSOB Pojišťovny

https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/zivotni-pojisteni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~zivotni-pojisteni__Zivotni-Pojisteni-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-internetovych-rizik?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-internetovych-rizik__Pojisteni-Internetovych-Rizik-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-odpovednosti-v-praci?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-odpovednosti-prace__Pojisteni-Odpovednosti-V-Praci-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-pravni-ochrany?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-pravni-ochrany__Pojisteni-Pravni-Ochrany-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-pravidelnych-plateb?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-pravidelnych-plateb__Pojisteni-Pravidelnych-Plateb-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-k-uverum?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-k-uverum__Pojisteni-Neschpnosti-Splacet-202206~Text


109

• ČSOB Drobné

• Při každé platbě kartou vám stranou odložíme 
 částku zaokrouhlenou nahoru na nejbližších 20 Kč.

• Nastřádané drobné se odesílají do fondu s možností 
 zajímavého zhodnocení. 

• Odložené, investované peníze můžete zdarma 
 vybrat do 5 pracovních dnů. 

• Pravidelná investice

• Začít můžete klidně i s málem, třeba s 500 Kč 
 měsíčně

• Sjednáte kdykoli v internetovém a mobilním  
 bankovnictví.

• Protože investujete pravidelně, nemusíte řešit,  
 jestli je zrovna správná doba investovat

NA INVESTOVÁNÍ 
nepotřebujete diplom z ekonomie
Vybrané služby si sjednáte na pár kliknutí v internetovém bankovnictví.

5/  Investování6/ Investování

NA INVESTOVÁNÍ  
NEPOTŘEBUJETE DIPLOM Z EKONOMIE
Vybrané služby si sjednáte na pár kliknutí v internetovém bankovnictví

• Pravidelná investice
 y Začít můžete klidně i s málem, třeba s 500 Kč 
měsíčně

 y Sjednáte kdykoli v internetovém a mobilním 
bankovnictví

 y Protože investujete pravidelně, nemusíte řešit,  
jestli je zrovna správná doba investovat

• ČSOB Drobné
 y Při každé platbě kartou vám stranou odložíme 
částku zaokrouhlenou nahoru na nejbližších 20 Kč

 y Nastřádané drobné se odesílají do fondu s možností 
zajímavého zhodnocení

 y Odložené, investované peníze můžete zdarma vybrat 
do 5 pracovních dnů

https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/csob-drobne?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~csob-drobne__Drobne-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/pravidelne-investovani?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pravidelne-investice__Pravidelne-Investovani-202206~Text


11

• ČSOB NaMíru

Je fajn mít vše na míru. Investiční řešení pro každého

 y Když chcete lépe zhodnocovat peníze, ale nechcete  
s tím mít starosti

 y Je to snadné: v dotazníku zjistíme vaše cíle a podle  
toho vám nabídneme vhodný mix investic

 y Pro začínající i zkušené, od 500 Kč měsíčně  
nebo od 5 000 Kč jednorázově

6/ Investování

ČSOB Investiční portál
Pokud investujete, hned víte, kolik vám to vynáší.  
V mobilu i na počítači. Zároveň můžete kdykoli využít 
investičních příležitostí z celého světa.

Hodnota investice a příjem z ní mohou v čase kolísat. 
Návratnost investované částky není zaručena. 
Podílové fondy na rozdíl od klasických depozitních 
produktů nespadají pod režim pojištění vkladů

TIP: Zodpovědně se dá i investovat. Svou investici můžete namířit do firem, které se chovají 
zodpovědně - využívají obnovitelné zdroje energie, věnují se udržitelnému zemědělství  
a ochraně zvířat nebo zohledňují rovnoprávnost v práci. 

https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/investice-namiru?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~namiru__NaMiru-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/csob-investice?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Investicni-Portal-202206~Text


1211

• Duo Profit

• Kombinace zvýhodněného spoření a investování  
 pro začátečníky i pokročilé

• Část peněz na spoření se vám rok úročí s vyšší      
 sazbou, zbytek peněz investujete

• Úspory můžete vybrat hned, investici do pár dní

• Spořicí účet

• Bezplatný doplněk k Plus Kontu na pohotovostní rezervu 

• Nabízí vyšší úrok než na běžném účtu 

• Peníze máte kdykoli a rychle po ruce

Peníze, které vám zbývají 
z výplaty, nenechte na běžném účtu
Od toho je tu spoření, kde máte stranou rezervu pro nečekané situace.

6/  Spoření

PENÍZE, KTERÉ VÁM ZBÝVAJÍ  
Z VÝPLATY, NENECHTE NA BĚŽNÉM ÚČTU
Od toho je tu spoření, kde máte stranou rezervu pro nečekané situace

• Spořicí účet

 y Bezplatný doplněk k Plus Kontu na pohotovostní rezervu

 y Nabízí vyšší úrok než na běžném účtu

 y Peníze máte kdykoli a rychle po ruce

• Duo Profit

 y Kombinace zvýhodněného spoření a investování  
pro začátečníky i pokročilé

 y Část peněz na spoření se vám rok úročí s vyšší 
sazbou, zbytek peněz investujete

7/ Spoření

https://www.csob.cz/portal/lide/sporeni/duo-profit?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~duo-profit__Duo-Profit-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/sporeni/sporeni-s-bonusem?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~sporici-ucet__Sporici-Ucet-202206~Text


13

7/ Spoření

• Stavební spoření

 y Máte nárok na státní podporu až 2 000 Kč ročně

 y Peníze můžete po 6 letech využít na cokoli,  
nejen na bydlení

 y Uložené peníze máte pojištěné

 y Atraktivní úroková sazba s garancí na 6 let

• Penzijní spoření

 y Státní podpora může být až 2 760 Kč, sleva na daních 
až 3 600 Kč

 y Na „penzijko“ často přispívají i zaměstnavatelé  
(v průměru okolo 1 000 Kč měsíčně), byla by škoda  
o tyto peníze přijít.

 y Spořit můžete i dětem – třeba na první bydlení či 
studium

Stavební spoření od ČSOB Stavební spořitelny
Penzijní spoření od ČSOB Penzijní společnosti

https://www.csob.cz/portal/lide/sporeni/doplnkove-penzijni-sporeni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~penzijni-sporeni__Penzijni-Sporeni-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/sporeni/stavebni-sporeni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~stavebni-sporeni__Stavebni-Sporeni-202206~Text


14

8/ Bydlení

FINANCOVÁNÍ BYDLENÍ
Půjčíme vám výhodně na nové bydlení, na rekonstrukci i na to, abyste si to doma udělali hezké.  
Vždycky pro vás máme dobré řešení, společně zvládneme i ty nejsložitější případy.

• Půjčka na bydlení

 y Výhodnější úroková sazba než u neúčelové půjčky

 y Získat můžete i milion se splatností 12 let, a to bez zajištění

 y Až 20 % (max. 60 tis. Kč) z půjčky můžete využít na cokoli

 y Můžete ji kdykoliv předčasně splatit, změnit výši splátky  
či splátky odložit a to zcela zdarma

 y Na energeticky úsporné technologie vám půjčíme ještě 
výhodněji

• Hypotéky

 y Naši klienti a mladí do 36 let mají zvýhodněné  
podmínky získání hypotéky i úrokovou sazbu

 y Odměňujeme klienty, kteří s námi financují  
technologie pro úsporné bydlení

 y Za pár minut se na naší pobočce dozvíte,  
na jakou hypotéku dosáhnete 

 y Až 30 % z hodnoty hypotéky můžete použít  
na cokoli spojeného s bydlením 

 y Naši hypotéku můžete čerpat a spravovat hezky online 

https://www.csob.cz/portal/lide/hypoteka?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~hypoteka__Hypoteka-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/pujcka-na-lepsi-bydleni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pujcka-na-bydleni__Pujcka-Na-Lepsi-Bydleni-202206~Text


15

8/ Bydlení

Zeptejte se také na: Půjčka na úsporné bydlení, americká hypotéka, 
nezajištěný úvěr ze stavebního spoření 

Smlouvy o ČSOB Hypotéce uzavírá Československá obchodní banka, a. s., jako samostatný zprostředkovatel 
výhradně jménem poskytovatele Hypoteční banky, a.s., člena finanční Skupiny ČSOB. Přitom neposkytuje 
radu dle zákona  č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. 

Poskytovatelem nezajištěného úvěru ze stavebního spoření je ČSOB Stavební spořitelna, a.s.

Pojištění od ČSOB Pojišťovny

https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/pujcka-na-usporne-bydleni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pujcka-na-usporne-bydleni__Pujcka-Na-Usporne-Bydleni-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/hypoteka?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~hypoteka__Americka-Hypoteka-202206~Text#vzorovy-priklad-americka-hypoteka


16

U NÁS DOSTANETE PENÍZE HNED
Když nechcete nebo nemůžete čekat, až našetříte

• Půjčka na cokoliv

 y Půjčku si vyřídíte online i na pobočce a peníze  
vám přijdou za pár minut

 y Splátky si kdykoli snížíte, zvýšíte nebo odložíte

 y Předčasné splacení zdarma

9/ Půjčky

https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/pujcka-na-cokoliv?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pujcka-na-cokoliv__Pujcka-Na-Cokoliv-202206~Text


9/ Půjčky

POKUD ZNÁTE ÚČEL,  
PŮJČÍME VÁM VÝHODNĚJI

• Konsolidace půjček

 y Sloučíte si všechny půjčky, kontokorenty a kreditky 
do jedné splátky

 y Měsíčně platíte jen jednu splátku

 y Splátky si kdykoli a zdarma snížíte, zvýšíte nebo odložíte

• Autopůjčka

 y Výhodnou sazbu získáte na nové i ojeté auto

 y Splácení si rozložíte na 2 až 8 let

 y K půjčce získáte balíček autopojištění, který vám zcela 
přizpůsobíme

TIP: Na nová i ojetá auta s pohonem elektro, 
plug-in hybrid i vodík vám půjčíme výhodněji  
s Půjčkou na auta s čistou energií.
 
Autopůjčka je od ČSOB Leasing a pojištění od ČSOB Pojišťovny

Zeptejte se na Půjčku na bydlení, Pojištění 
schopnosti splácet a Pojištění pravidelných plateb

17

https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/autopujcka?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~autopujcka__Autopujcka-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/konsolidace?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~konsolidace__Konsolidace-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/pujcka-na-lepsi-bydleni?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pujcka-na-bydleni__Pujcka-Na-Lepsi-Bydleni-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-k-uverum?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-k-uverum__Pojisteni-Neschpnosti-Splacet-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-k-uverum?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-k-uverum__Pojisteni-Neschpnosti-Splacet-202206~Text
https://www.csob.cz/portal/lide/pojisteni/pojisteni-pravidelnych-plateb?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~pojisteni-pravidelnych-plateb__Pojisteni-Pravidelnych-Plateb-202206~Text


18

10/ Kreditní karta

„Nakupujete tak, jak jste zvyklí. 
Jen místo debetní kartou platíte 
kreditkou a sbíráte výhody. Není 
proč z toho být na větvi.“

– CHAMELEON



19

• Pojištění zdarma

 y Pojištění proti poškození, odcizení a zničení - při platbě 
kreditkou je vaše zboží automaticky a zdarma pojištěné 
prvních 6 měsíců od zakoupení.

 y Pojištění prodloužené záruky – chrání vás zdarma  
ještě 12 měsíců po uplynutí běžné záruční doby

• Výhodnější nakupování

 y Za placení dostáváte body do Světa odměn – 
z každé platby nad 100 Kč vám vrátíme 0,5 %.

 y Nemusíte platit za vedení – stačí kartou nakoupit 
alespoň za 3 000 Kč měsíčně.

 y Sleva na benzin a naftu – U EuroOilu ušetříte  
0,4 Kč z každého litru pohonných hmot.

KREDITNÍ KARTA
Karta na velké i malé nákupy

10/ Kreditní karta

https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/kreditni-karta?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~kreditka__kreditka-202206~Text


20

KREDITNÍ KARTA
Karta na velké i malé nákupy

• Cestování bez starostí

 y S kreditní kartou máte jistotu, že vám např. v zahraničí  
půjčí auto nebo rezervují hotel.

 y Pokud vám na cestách dojdou peníze, kreditní karta 
poslouží jako finanční polštář.

• Peníze pro nenadálou potřebu

 y Vždy máte po ruce možnost využít kreditku jako 
výhodnou krátkodobou půjčku.

 y Prvního půl roku od sjednání máte úrokové  
prázdniny. Dost času si kartu „osahat“ a naučit se,  
jak funguje.

 y Bezúročné období až 55 dní – stačí si pohlídat,  
že vše splatíte včas a neplatíte ani korunu  
navíc. TIP: Ke kreditce si snadno sjednáte cestovní 

pojištění, které platí celý rok na všechny cesty.

Více na www.csob.cz/kreditka

10/ Kreditní karta

https://www.csob.cz/portal/lide/pujcky/kreditni-karta?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~kreditka__kreditka-202206~Text


21

11/ EKO karta

TIP: Plus Konto s Ekokartou dává druhý život 
3,2 g plastového odpadu, sníží uhlíkovou 
stopu o 7 g CO2.
 
Více na www.csob.cz/myslimezelene

https://www.csob.cz/portal/csob/myslime-zelene?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~myslimezelene__eko-karta-202206~Text


ČSOB PREMIUM 
Nadstandardní služby pro náročné

 y Osobní přístup bankéře

 y Premium linka a Premium Concierge

 y Prestižní bankovní účet a platební karty  
s top pojištěními

 y Devizové účty v pěti cizích měnách

 y Neomezené výběry z bankomatů v ČR  
i po celém světě

 y Zdarma Osobní pojištění k Premium Kontu 
(Internetová rizika, Odpovědnost,  
Právní ochrana řidiče, Rento)

 y Skvělé cestovní pojištění pro celou rodinu  
s limitem léčebných výloh až 100 mil. Kč

 y Storno zájezdu a letenek

 y Pojištění ztráty nebo odcizení karty  
a osobních věcí

 y Profesionální poradenství při zhodnocování 
financí

 y Služba uLekare.cz

 y Vstupy do salonků Mastercard a Lounge Key

 y Exkluzivní slevy a nabídky v rámci 
Partnerského programu

Více v Brožuře ČSOB Premium.

12/ ČSOB Premium

22

https://www.csobpremium.cz/portal/documents/1302303/1331758/premium-brozura.pdf?v2211


Nejdále se dostaneme,  
když si jdeme naproti

S ČSOB na jednom místě vyřešíte vše,  
od účtu zdarma, přes investice, hypotéku až po pojištění

www.csob.cz   |   800 300 300

https://www.csob.cz/portal/?ic1=CSOB-Ebrozura-Vitejte~ostatni__Homepage-202206~Text

